

Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O DÍLO
č. 072/GDAA-013/2025

Smluvní strany

1. Objednatel:

Obec Horní Libochová
zastoupená starostou obce panem Mgr. Pavlem Dvořákem
se sídlem: Horní Libochová 53, 594 51 Křižanov
IČO: 00544213
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 94-1814751, kód banky: 0710
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 13620751, kód banky: 0100

/dále jen „objednatel“/

2. Zhotovitel:

STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zastoupený: Jiří Ambrož, vedoucí PJ Jihlava a Václav Opiol,
vedoucí OTÚ oblasti JIH
IČO: 608 38 744 DIČ: CZ60838744
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.
číslo účtu: 5061885001/2700
telefon: +420 545 423 721
e-mail: strabag.morava@strabag.com

/dále jen „zhotovitel“/

Smluvní strany se dohodly z důvodu víceprací a méněprací specifikovaných v příloženém položkovém rozpočtu na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění:

IV. Cena díla

1. Za zhotovení díla je dohodnuta smluvní cena ve výši:

Cena díla celkem v Kč (bez DPH):	951.413,50
DPH (21 %) v Kč:	199.796,84
Cena díla celkem v Kč (včetně DPH):	1.151.210,34

Ostatní ujednání

Dodatek č. 1 je uzavírán v elektronické podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.

- Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.
- Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou zcela svéprávní a že se řádně seznámili s textem a obsahem dodatku, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně, a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu podepisují.

V Horní Libochové dne

V Jihlavě

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Pavel Dvořák
starosta obce

Jiří Ambrož Ing. Václav Opiol
vedoucí PJ Jihlava vedoucí OTÚ JIH



Nabídkový rozpočet

VWB-1-2

Stavba: TE-DB-2500013852 - Oprava místní komunikace u rybníka Sádecký					Nákladové středisko:		
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava-PJ Jihlava Znojemská 78 586 01 Jihlava		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:		Objednatel: Obec Horní Libochová Obec Horní Libochová Horní Libochová 53 594 51 Křížanov		IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:	
Za zhotovitele: Jiří Ambrož Tel.:+420545423711/ 602 576 722 e-mail:jiri.ambroz@strabag.com				Za objednatele: Tel.:+420()/ e-mail:			

OBJEKT - SP: SP - Oprava místní komunikace u rybníka Sádecký						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.		SO 01 SO 01-01 Pol				
1.1.		Zemní práce				
1.1.1	111301111R00	Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	451,500	26,00	11.739,00
1.1.2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	95,000	192,00	18.240,00
1.1.3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny	m3	23,750	19,00	451,25
1.1.4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	140,150	61,00	8.549,15
1.1.5	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	45,150	58,00	2.618,70
1.1.6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	140,150	18,00	2.522,70
1.1.7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	190,000	18,00	3.420,00
1.1.	Celkem	Zemní práce				47.540,80 CZK
1.2.		Komunikace				
1.2.1	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 32,0 mm	m2	190,000	183,00	34.770,00
1.2.2	564731111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	190,000	124,00	23.560,00
1.2.3	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	190,000	187,00	35.530,00
1.2.4	569751111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší kamenivem drceným tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	451,500	111,00	50.116,50
1.2.5	572731111R00	Vyspravení výtlučků dosavadního krytu živičnou směsí pro koberec , při spotřebě na 1 km komunikace do 10 t	t	3,030	4.967,00	15.050,01

OBJEKT - SP: SP - Oprava místní komunikace u rybníka Sádecký						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.2.6	573111124R00	Postřik infiltrační asfaltovým pojivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	m2	1.220,000	17,00	20.740,00
1.2.7	573231125R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2	m2	1.220,000	17,00	20.740,00
1.2.8	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1.220,000	278,00	339.160,00
1.2.9	577141122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1.220,000	297,00	362.340,00
1.2.	Celkem	Komunikace				902.006,51 CZK
1.3.		Dokončovací práce inženýrských staveb				
1.3.1	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	1.030,000	8,00	8.240,00
1.3.	Celkem	Dokončovací práce inženýrských staveb				8.240,00 CZK
1.4.		Vedlejší náklady				
1.4.1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,000	12.019,00	12.019,00
1.4.	Celkem	Vedlejší náklady				12.019,00 CZK
1.5.		Ostatní náklady				
1.5.1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	601,00	601,00
1.5.2	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,000	12.019,00	12.019,00
1.5.	Celkem	Ostatní náklady				12.620,00 CZK
1.	Celkem	SO 01 SO 01-01 Pol				982.426,31 CZK
2.		Změny rozpočtu pro dodatek č.1				
2.1.		Zemní práce				
2.1.1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-36,350	192,00	-6.979,20
2.1.2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	-9,087	19,00	-172,65
2.1.3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	-36,350	61,00	-2.217,35
2.1.4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-36,350	18,00	-654,30
2.1.5	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	-72,700	18,00	-1.308,60



OBJEKT - SP: SP - Oprava místní komunikace u rybníka Sádecký						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.1.	Celkem	Zemní práce				-11.332,10 CZK
2.2.		Komunikace				
2.2.1	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 32,0 mm	m2	-72,700	183,00	-13.304,10
2.2.2	564731111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	-72,700	124,00	-9.014,80
2.2.3	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-72,700	187,00	-13.594,90
2.2.4	572731111R00	Vyspravení výtluků dosavadního krytu živičnou směsí pro koberec , při spotřebě na 1 km komunikace do 10 t	t	-0,030	4.967,00	-149,01
2.2.5	573111124R00	Postřik infiltrační asfaltovým pojivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	m2	26,900	17,00	457,30
2.2.6	573231125R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2	m2	26,900	17,00	457,30
2.2.7	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	26,900	278,00	7.478,20
2.2.8	577141122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	26,900	297,00	7.989,30
2.2.	Celkem	Komunikace				-19.680,71 CZK
2.	Celkem	Změny rozpočtu pro dodatek č.1				-31.012,81 CZK
Celkem rozpočet						951.413,50 CZK
Částka DPH 21%						199.796,84 CZK
Celkem včetně DPH 21%						1.151.210,34 CZK

Místo

Datum

právoplatný podpis a razítko